

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด หมู่บ้านรุ่งเรือง ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ
 - ๒.๑ เป็นเงิน ๑๒๙,๕๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๓.๑ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๒๐.๐๐ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๐
 - ๔.๑ เป็นเงิน ๑๒๙,๕๐๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ปร. ๔
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางอิสริย์ ทองคำ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร กรรมการ
 - ๖.๓ นายปัญญา จุฬาเบา กรรมการ

(ลงชื่อ).....

(นายรุ่งโรจน์ ต้นวัฒนวิทย์)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนขมิ้น

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัด หมู่บ้านรุ่งเรือง 3

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลคอนขมิ้น อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

ปริมาณงาน

ขนาดถนน กว้าง 6.00 เมตร ระยะทางยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลคอนขมิ้น

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 พฤศจิกายน 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อพื้นทางเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	-	14.48	-	1.3624	19.73	-
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมพร้อมอัดแน่น	ตร.ม.				1.3624		
1.3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,020.00	13.41	13,678.20	1.3624	18.27	18,635.18
1.4	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624		
1.5	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624		
2	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	ทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2.2	งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	153.00	517.81	79,224.93	1.3624	705.46	107,936.04
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	-	296.89	-	1.3624	404.48	-
3.2	งานรอยต่อเฝือขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	-	21.52	-	1.3624	29.32	-
3.3	งานรอยต่อเฝือหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางลูกรังปรับแก้แต่ง	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624		
5	งานตีเส้นจราจร							
5.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint	ตร.ม.	-	270.00	-	1.3624	367.85	-
6	งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.				1.3624		
6.2	ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.				1.3624		
6.3	ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.				1.3624		
6.4	ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.				1.3624		
6.5	ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.				1.3624		
10	ป้ายโครงการ	ป้าย			3,000.00			3,000.00
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								129,571.22
ปรับลดเหลือ								129,500.00

(หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

129,500.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.0000

ผู้ประมาณราคา

(นายวิษณุ อิ่มฤทัย)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นางอิสริยา ทองคำ)

หัวหน้าสำนักปลัด

กรรมการ

(นายศรีสิทธิ์ ชัยบุตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

นายปัญญา จุฬาเบา

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ